

OHJEITA LOUNAISSUOMALAISTEN SYÖPÄJÄRJESTÖJEN RAHASTOISTA VUONNA 2018 MATKA-APURAAHA HAKEVILLE

Apurahahakemus tehdään Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen matka-apurahan hakemuslomakkeella sekä sähköisesti että **13 kappaleena**, yksi alkuperäinen ja 12 kopiota (myös liitteistä). Lomake tulee täyttää kokonaan ja käyttää liitteitä vain täydentämään sitä. Sähköisen hakemuksen (ilman liitteitä) tulee olla perillä **31.8.2018 kello 16.00 mennessä** osoitteena ville.viitanen@lssy.fi. **Huom! Kellonaika on ehdoton.** Hakemukset (13 kpl) liitteineen osoitetaan Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen rahastojen hoitokunnan sihteerille, Seiskarinkatu 35, 20900 Turku. Näiden hakemusten tulee olla perillä viimeistään viikon sisällä hakuajan umpeutumisesta. Kuoreen merkintä ”Matka-apuraha 2018”.

Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen rahastot myöntävät matka-apurahoja opinto-, kongressi- ja esitelmämatkoihin. Niitä ovat oikeutettuja saamaan syöpätutkijat sekä muut syöpätautien varhaisstoteamiseen, syöpäpotilaiden hoitoon ja syöväntorjuntatyöhön aktiivisesti osallistuvat terveydenhuoltoalan ammattihenkilöt. Yhdelle oppiaineelle tai klinikalle myönnetään vain yhdelle hakijalle matka-apuraha samaan kongressiin.

Matka-apuraha voidaan myöntää vain, jos hakijalla on matkakohteessa esitelmä tai muuta aktiivista osallistumista tai hänen osallistumisensa liittyy täydennys- tai jatkokoulutukseen. Matka-apuraha myönnetään vuoden sisällä myöntämisestä tapahtuvaan matkaan. Sitä ei voi hakea matkaan, joka on tehty ennen hakuajan umpeutumista. **Selvitys kielitaidosta** vaaditaan niiltä matka-apurahan hakijoilta, joilla ei ole korkeakoulututkintoa. Matkasuunnitelmaa tehtäessä suositellaan kotimaisen lentoyhtiön käyttämistä.

Matka-apurahahakemukseen tulee liittää mukaan hakijan CV ja julkaisuluettelo kolmen viime vuoden ajalta (ei abstrakteja).

Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen rahastojen myöntämää matka-apurahaa voi käyttää vain hakemuksessa mainittuun matkaan. Matkakohdetta ei voi muuttaa apurahan myöntämisen jälkeen, esimerkiksi siitä syystä, että on saanut rahoituksen samaan matkaan muualta.

Vuonna 2017 matka-apurahoja jaettiin yhteensä 2 600 euroa.

Hakemuksen käsittely

Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen rahastojen yhteinen kokous kokoontuu marraskuussa apuraha-asiantuntijatyöryhmän ehdotuksen pohjalta päättämään myönnettävistä apurahoista. Matka-apurahat maksetaan saajan ilmoittamalle pankkitilille joulukuussa 2018.

Hakemuksen hylkääminen

Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta käsittelyyn. Aikaisemman, vuonna 2012 tai sitä ennen myönnetyn apurahan **tilittämättä jättäminen** estää uuden apurahan saannin. Apurahaa **ei myönnetä takautuvasti**, eli matkan toteutumisajankohdan tulee olla 31.8.2018 jälkeen.

Apurahan maksatus ja tilitys

Matka-apuraha maksetaan yhdessä erässä hotelli-, kongressimaksun tai vastaavan **alkuperäistositteen** tai matkalipun kannan perusteella. Se voidaan maksaa myös matkatoimiston etukäteistodistusta vastaan, jolloin myönnettyä summaa vastaavat alkuperäistositteet on toimitettava jälkikäteen.

Jos apuraha ei kata kaikkia matkakustannuksia, voidaan alkuperäinen tosite pyydettyä palauttaa varustettuna leimalla, josta selviää, kuinka paljon a.o. kustannuksista Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen rahastot ovat korvanneet.

Nostamatta jäänyt apuraha

Nostamatta jäänyt apuraha siirtyy myöntäneelle rahastolle takaisin kolmen vuoden kuluttua jakopäätöksestä tiedottamisesta, ellei apurahan saajan kanssa toisin sovita.